
　令和 ５ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R5.4.4 総務課 令和５年度　コピー用紙（ＰＰＣ用紙）購入事業（A４） 2,750 2,706 河内屋印刷㈱ 8

R5.4.4 総務課 令和５年度　コピー用紙（ＰＰＣ用紙）購入事業（A３） 3,520 3,487 河内屋印刷㈱ 8

R5.4.11 農林課 令和５年度　農地農業施設過年度単独災害復旧事業　上境区　農地水路復旧工事 4,158,000 4,070,000 北信建設興業㈱ 7

R5.4.11 上下水道課
令和５年度　（国補）大規模特定河川事業　(一)皿川下水道管渠支障移
設工事測量設計業務

4,081,000 3,740,000 ㈱しな測 3

R5.4.11 上下水道課
令和５年度　社会資本整備総合交付金事業　特環公共下水道（戸狩処
理区）温井舗装本復旧工事

12,936,000 12,870,000 ㈱藤巻建設 7

R5.4.11 上下水道課 令和５年度　飯山市浄化槽保守点検業務委託 763,400 746,900 ㈲北信メンテナンス 3

R5.4.18 保健福祉課
令和５年度　飯山市コロナウイルス感染症ワクチン接種事業　集団接種
会場設営（コンテナハウス借上げ）について

11,381,700 11,000,000 坂東建設㈱ 7

R5.4.18 上下水道課 令和５年度　市単公共下水道事業（汚水）北畑地区外2箇所舗装本復旧工事 1,463,000 1,430,000 坂東建設㈱ 4

R5.4.25 商工観光課 令和５年度　観光施設整備事業　トピアホール天井改修工事設計委託 1,560,990 1,474,000 高澤建築㈲一級建築士事務所 6

R5.4.25 まちづくり課 令和５年度　景観形成推進事業　フラワーロード管理委託 4,686,000 4,510,000 ㈲齋藤組 5

R5.4.25 道路河川課 令和５年度　かわまちづくり事業　カヌーポート周辺整備工事 4,433,000 4,290,000 ㈲吉越商事 7

R5.4.25 上下水道課 令和５年度　市単公共下水道事業（汚水）有尾地区管渠布設工事 2,090,000 2,035,000 ㈲信越重機 7


